长信基金管理有限责任公司关于非独立董事变动的公告

经长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）2007年第一次股东会审议通过，聘任徐文彬先生为本公司非独立董事。
        以上事项已报中国证监会上海证监局备案。

        特此公告。

附：徐文彬先生，中共党员。历任中国人民解放军273团政委，上海市松江区建设委员会党委书记，上海市松江区小昆山镇党委书记，上海市松江区洞泾镇党委书记，现任上海海欣集团党委书记、总裁。

                                                                                          长信基金管理有限责任公司

                                                                                                    2007年11月30日